
Na temelju članka 31. stavka 1. točke 21. Statuta Općine Trpinja (“Službeni vjesnik” 

Vukovarsko-srijemske županije broj 11/13, 3/18 i 3/20), Općinsko vijeće Općine Trpinja na 

svojoj 23. sjednici, održanoj dana 4. prosinca 2020., donosi  

 

ODLUKU 

o donošenju Strategije razvoja Općine Trpinja za razdoblje od 2020. do 2024. godine 

 

 

Članak 1. 

 

 Donosi se Strategija razvoja Općine Trpinja za razdoblje od 2020. do 2024. godine. 

 

Članak 2. 

 

 Strategija razvoja Općine Trpinja za razdoblje od 2020. do 2024. godine sastavni je 

dio ove Odluke i objavit će se  u „Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske županije te na 

Internet  stranici Općine Trpinja (www.opcinatrpinja.hr), u skladu sa člankom 10. stavak 1. 

točka 4. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 25/13, 85/15).  

 

Članak 3. 

  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku“ 

Vukovarsko-srijemske županije.  

 

KLASA: 302-01/20-01/01 

URBROJ:2196/08-01-20-2 

Trpinja, 4. prosinca 2020. 

                          

                                                                            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                 Nikola Lazić 

 

 

 

 


